
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operative n. 3 – III Settore 
Responsabile UO: dott.ssa Maria Angela TASSONE – email mariaangela.tassone.rc@istruzione.it – tel. 0965788  
Responsabile Settore : Carmela ORIANA – email carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it – tel. 0965871846 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Reggio Calabria 5 ottobre 2016 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il reclamo prodotto dalla prof.ssa FOTI Corinne n. il 16/07/1968 (EE) avverso la graduatoria di 
assegnazione provvisoria interprovinciale definitiva di scuola secondaria di 1° grado - classe di concorso 
A245 - per la mancata attribuzione della precedenza contrattuale; 
VISTA  la graduatoria interprovinciale  definitiva di scuola secondaria di 1° grado pubblicata con avviso 
prot. n. 11273 del 23/09/2016; 
CONSIDERATO che la prof.ssa FOTI Corinne nata il 16/07/1978  (EE) - titolare di classe di concorso A245 
-  ha titolo all’attribuzione della precedenza contrattuale richiesta ;  
 
                                                                          DISPONE 
 
Per quanto in premessa specificato la prof.ssa FOTI Corinne n. il 16/07/1968 (EE)  è inserita nella suddetta 
graduatoria – classe di concorso A245 - al posto n. 1 con precedenza contrattuale e  con punti 6 per 
ricongiungimento e 0 per altri comuni  e non al posto n. 5 da cui viene depennata. 
 
 
                                                                                                            IL DIRIGENTE 
                                                                                                            Mirella NAPPA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 
 
 

All’Albo on line 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0011769.05-10-2016


